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 Data publikacji: 26.03.2024 Małgorzata Oryl

Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku uprzejmie informuje o planowanym w 2024 roku ogłoszeniu naboru 
wniosków w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej dla 15 

, które będą uczestniczyły w procedurze wstępnego osób bezrobotnych w wieku powyżej 30 r.ż.
ustalenia kwalifikowalności udziału w projekcie „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie 
płońskim (I)" współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego +, w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. 
  
Osoby bezrobotne zainteresowane dofinansowaniem podjęcia działalności gospodarczej proszone są o 
osobiste zgłoszenie chęci udziału w projekcie od dnia  27.03.2024 roku
w pokoju nr 20 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płońsku, ulica Wolności 12 celem zapisu na listę 25 
potencjalnych uczestników/uczestniczek projektu. 
Kwota dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej dla każdego uczestnika/uczestniczki programu 
zgodnie z założeniami projektu – do 40 000,00 zł. 

 Przyznane zostanie 15 dotacji.
  
O przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej mogą ubiegać się osoby 
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płońsku jako bezrobotne, znajdujące się w trudnej 
sytuacji na rynku pracy, tj.:

osoby z niepełnosprawnościami,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety
osoby długotrwale bezrobotne, tj. pozostające w rejestrze urzędu pracy łącznie przez okres ponad 
12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresu odbywania stażu i przygotowania 
zawodowego dorosłych,
osoby  tj. osoby bez wykształcenia, z wykształceniem podstawowym, z niskimi kwalifikacjami,
gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym/ponadpodstawowym),

które nie otrzymały bezzwrotnych środków z Funduszu Pracy lub innych bezzwrotnych środków 
publicznych na podjęcie działalności gospodarczej oraz nie brały udziału 
w projekcie w 2023 roku. 

 Projekt zakłada, że przystąpienie uczestników/uczestniczek do programu każdorazowo Ważne!
poprzedzony jest oceną umiejętności cyfrowych, a w razie potrzeby, poziom tych kompetencji zostanie 
uzupełniony szkoleniem oraz badaniem ankietowym dotyczącym umiejętności ekologicznych i 
umiejętności związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi. Uczestnicy/uczestniczki projektu 
zobligowani będą do wykonania  u doradców klienta (doradców testu kompetencji cyfrowych
zawodowych lub pośredników pracy). 

Zamknięcie listy nastąpi z wpisem 25 osoby. Na podstawie założeń projektu, danych zgromadzonych w 
rejestrach osób bezrobotnych oraz informacji uzyskanych od wpisanych osób dokonana zostanie 
wstępna weryfikacja kwalifikowalności udziału w projekcie. 
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 Wpis na listę potencjalnych uczestników projektu nie jest równoznaczny Uwaga!
z otrzymaniem jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach późniejszego 
naboru. 

Po więcej informacji na temat:

dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej prosimy o kontakt
z Panią Magdaleną Koper i Panią Magdaleną Szydłowską pod nr   tel. 236623756 wew. 250 lub 
osobiście w pokoju  nr 7;
wstępnej kwalifikowalności udziału w projekcie prosimy o kontakt z Panią Małgorzatą Oryl pod nr 

 tel. 236623756 wew. 254 lub osobiście w pokoju  nr 20.
 

Budynek Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku dostosowany jest do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami. Do wszystkich pomieszczeń można wejść z psem asystującym/ psem 
przewodnikiem. Osoby niesłyszące lub słabosłyszące mogą skorzystać z systemu „WideoTłumacz". Jeżeli 
są usługi dostępnościowe, które powinniśmy zapewnić, prosimy o kontakt z urzędem. 
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